
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIESARO Giampaolo

SACCO Luigi

CAUZZI Paolo

CORRADI Marcello

FALCIANI Stefano

NEGRI Fabio

SPALLANZANI Andrea

MUCCINI Matteo

FEDELI Maurizio piet

MUSSINI Claudio

Castelmaggiore

Le Groane Adps

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Emiliana

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Oltrarno Asd

Lenza Reggiana A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(MI)

(CR)

(BO)

(FI)

(RN)

(RE)

(RE)

(FI)

(RE)

5 600

12 100

10 640

5 130

9 330

5 850

2 430

9 890

13 810

8 560

8

2

3

9

5

7

10

4

1

6
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Campo di Gara Po di Volano (Medelana) Data 26-03-2022

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2022

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IOTTI Maurizio

FERRARINI Gionata

CAMPALTO Filippo

LAZZERETTI Gianni

BARANI Francesco

FRONZA Andrea

BELTRAMI Filippo

BIANCHI Alessandro

CREPALDI Matteo

PREMOLI Stefano

La Canalina A.P.S.D.

Emiliana

River Club Padova Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pasquino A.P.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Oltrarno Asd

Castelmaggiore

Emiliana

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(BO)

(PD)

(PI)

(RE)

(RN)

(FI)

(BO)

(BO)

(CR)

9 890

22 070

8 390

12 920

4 740

11 000

8 240

4 830

7 060

13 160

5

1

6

3

10

4

7

9

8

2
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Campo di Gara Po di Volano (Medelana) Data 26-03-2022

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2022

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TRUZZI Massimo

BRUNI Alessandro

ZANOTTI Simon

SCHIAVON Fabrizio

BRACCAGNI Massimo

TESCONI Fabio

MERLO Massimiliano

BRUSCIA Lorenzo

MIOZZO Eddy

GIAMBRONE Andrea

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pasquino A.P.S.D.

Team Crevalcore

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Asd Pescatori Lucchesi

F.Lli Campana Asd Sps

Emiliana

Cannisti Club Vicenza Asd

Emiliana

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(PI)

(RE)

(BO)

(PI)

(LU)

(MB)

(BO)

(PD)

(BO)

5 850

14 160

6 030

9 790

7 930

6 300

8 190

7 410

6 770

7 560

10

1

9

2

4

8

3

6

7

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Po di Volano (Medelana) Data 26-03-2022

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2022

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BENNI Luca

FRATINI Michele

BIANCHINI Gionata

MANZINI Nino

DE FILIPPIS Edoardo

CORRADINI Francesco

GENOVESI Marco

BARSANTI Alessandro

BOCCARDO Fabio

GIAMBRONE Andrea

Emiliana

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Emiliana

Lenza Aglianese A.P.D.

Pescatori Padovani Asd

Emiliana

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(PI)

(PI)

(MO)

(RE)

(RE)

(BO)

(PT)

(PD)

(BO)

9 110

3 010

6 600

5 850

6 710

6 790

9 560

10 900

6 650

7 560

3

10

8

9

6

5

2

1

7

4 T
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Campo di Gara Po di Volano (Medelana) Data 26-03-2022

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2022

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SACCANI Michele

PILATI Massimo

FONTI Davide

GABBARRINI Cristian

FRIGERIO Marco

LOLLI Marco

SARTI Lorenzo

MILANESI Giorgio

PUCCI Stefano

MATTEOLI Cristian

Pasquino A.P.S.D.

Castelmaggiore

Pasquino A.P.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Emiliana

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Alto Panaro

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Oltrarno Asd

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(BO)

(RE)

(PU)

(MB)

(BO)

(RN)

(MO)

(PI)

(FI)

8 930

6 810

11 820

8 710

9 090

6 230

15 110

10 230

6 980

6 230

5

8

2

6

4

9,5

1

3

7

9,5
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Poles Sileno

Firma Ispettore Note


